
NEMOKAMOS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS TEIKIAMOS GYDYMO
ĮSTAIGOSE, APMOKAMOS PSDF LĖŠOMIS APDRAUSTIESIEMS

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS GYDYMO ĮSTAIGOSE, KURIOS TURI SUTARTIS SU VLK

Būtinoji (skubi) pagalba Teikiama nemokamai be siuntimo.

Šeimos gydytojo paslaugos Tiems, kurie yra prisirašę prie gydymo įstaigos.

Gydytojų specialistų paslaugos

Turintiems šeimos gydytojo ar kitos srities
specialisto siuntimą paslaugos yra teikiamos
nemokamai.
Be siuntimo nemokamai galima kreiptis į
gydytoją dermatovenerologą bei
dispanserizuotiems pacientams.

Paslaugos ligoninės

Turintiems gydytojo siuntimą, stacionarinėms
paslaugoms, reikiami vaistai, tyrimai, medicinos
pagalbos priemonės turi būti teikiamos
nemokamai.

Medicininės reabilitacijos paslaugos
Medicininę reabilitaciją skiria gydantysis
gydytojas, remdamasis gydytojo reabilitologo
rekomendacijomis.

Vaistai ir medicininės priemonės ligoninėse,
kuriuos centralizuotai nuperka VLK arba
pačios ligoninės

VLK nupirkti vaistai ir medicinos pagalbos
priemonės teikiami pagal sutartis ir paskirstomis
gydymo įstaigoms.
Ligoninių nupirkti vaistai ir medicinos pagalbos
priemonės yra įskaičiuoti į paslaugų kainą.

Odontologijos paslaugos tarp jų ir dantų
protezavimo išlaidų kompensavimas senjorams
ir vaikams

Teisę į kompensuojamą dantų protezavimą turi:
pensinio amžiaus, negalią turintys žmonės
(nedarbingi arba iš dalies darbingi) ir vaikai iki
18 metų.
Yra išimčių:gydantis dantis svarbu žinoti,kad
teks susimokėti už plombines ar kitas
odontologines medžiagas, vienkartines
priemones.

Paslaugos pagal prevencines programas

Nemokamai ištirti pagal Lietuvoje vykdomas
prevencines programas dėl gimdos kaklelio,
krūties, priešinės liaukos ir storosios žarnos
vėžio, širdies ir kraujagyslių ligų.


